Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100330
154

000750179166
728

000750649506
966

000750223311
022

000750649501
084

000750223311
026

000750137281
168

000750103049
027

000750132570
399

000750179166
888

000750179162
543

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

50192602-
Papas
preparadas y
congeladas o
arroz o pasta o
relleno

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

84111506-
Servicios de
facturacion

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

84111506-
Servicios de
facturacion

50401800-
Frijoles

50221200-
Cereales
procesados

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50465500-
Pimientos en
lata o en frasco

50171551-Sal
de mesa

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

MCC 625G

GV PAPA 1KG

AZCAR ESTA

CEREAL AZUC

AC AU 800

CEREAL ARITO

SCHETTINO NE

T HARINA

ALPINO VIENA

GV JALAP ENT

SAL YD FL

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

16 de Abril del 2025

08:19:47

IMAZA9282

907B72FA-ACC6-4565-9D85-299D6506372E

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$71.00

% Importe: $0.00
$69.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$31.00

% Importe: $0.0Q
$25.00

% Importe: $0.00
$31.00

6 Importe: $0.00
$39.50
% Importe: $0.00

$22.00

6 Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$71.00

$69.00

$25.00

$31.00

$75.00

$31.00

$39.50

$22.00

$24.00

$15.00

$11.00

$16.00

$21.00
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000750137281 | 50221101- (1 SCHETTINO AR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00

167 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179161 | 50401800- |1 AU PINTO 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.00 $37.00
985 Frijoles impuesto.-
Base: 37.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750300024 | 50131612- |1 HUEVO BLANCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $98.00 $98.00
012 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina
Base: 98.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101704 | 50401847- (1 COSTENA FRIJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
292 Frijoles impuesto.-
habichuelas
Base: 15.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750179166 | 50465500- (1 GV JALAP RAJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
887 Pimientos en impuesto.-

lata o en frasco
Base: 12.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 062916370817207974420 TR No: 6572

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $601.00
DESCUENTO ($37.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $564.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1]907B72FA-ACC6-4565-9D85-299D6506372E|2025-04-16T09:20:47|SST060807KUO|hF66ib Y nXNDwfPeujod/SWID3+lydl08S2wGHfNJe3DchjDbvIDZNRzE+
4vKplddO2SHXUeDid94T17L8e/uY DHWv1V7rZXQFcKWqWo9pbzj7/S8SGw350ToWoS9z3Sy+qfaN/+
AwczWK8w44WBihWSRWh3ZFIOhNfaPecvTybGhEtXq7il97GPIHVCexNY 9gXxzrIF5w8riQOUzull+VIW0gDbJqYq2G/CgOVapWoHUNY KP/a9Jdpp62twW+
b60nX73LC/PQY2k0j8C/51CSKQGd4ghDMhMnMIthhSTa8aGKHsmIOyhbgzZM98U 1irXtamSJ5sGY6YybCzLWvapYgWQ==/00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hF66ibYnXNDwfPeujod/SWID3+lydlO8S2wGHfNJe3DchjDbvIDZNRzE +4vKplddO2SHXUeDid94T17L8e/uY DHWV1V7rZXQFcKWqWo9phzj7/S8SGw350ToWoS9z3Sy+qfaN/+
AwczWK8w44WBihWSRWh3ZFIOhNfaPecv TybGhEtXq7il197GPIHVEXNY 9gXxzrIF5w8riQOUzuli+VIW0gDbq Yq2G/CgOVapWoHUNY KP/a9Jdpp62tW+
b60nX73LC/PQg2k0j8C/51CSKQGA4ghDMhMnMIthhSTa8aGKHsmIOyhbgzZM98U1irXtamSJ5sGY6YybCzLWvapYgWQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

1ILXQkVi8LZIBxf9heDx7zKjDhp8BBErDADYMgKeDcsR7E5MjIDIwJI4167wJCjrOdfL3b5Bgus3l+TChhY T/Hgq9z5fmXmY 3RXL7fKdpf+jmD48KOVY S9V24+
POaeKJPg4eCZ40tjQ9pnJApHmMP6Zc6uHNofMmbJyujKSCIZJAAU1CPX9xTn9Sivgz03Ljg0BLooFWLhAhHNTQ+
yN3jF7CuzfTzjHWQBKIAaCQeGmuJw7zI8gdxIDDJjk380t8Y KPXEmx7Hzp2PvQu7Yz3kL2DAtgQI4 TEGADKLhHrLHISMDXVLSBXVZNUal4hN6C/0tWXzZcnQeRe/Sg7xFpKFQf6g==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 16 de Abril del 2025 08:19:47 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 16 de Abril del 2025 09:20:47 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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