

FECHA	FACTURA
16 de Abril del 2025 08:19:47	IMAZA9282
FOLIO FISCAL	
907B72FA-ACC6-4565-9D85-299D6506372E	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100330 154	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	MCC 625G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.00	\$71.00
000750179166 728	50192602-Papas preparadas y congeladas o arroz o pasta o relleno	1	Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV PAPA 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00
000750649506 966	50161509-Azucres naturales o productos endulzantes	1	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AZCAR ESTA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00
000750223311 022	84111506-Servicios de facturación	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEREAL AZUC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00
000750649501 084	90101500-Establecimientos para comer y beber	3	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00
000750223311 026	84111506-Servicios de facturación	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEREAL ARITO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00
000750137281 168	50401800-Frijoles	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCHETTINO NE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50
000750103049 027	50221200-Cereales procesados	1	Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T HARINA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00
000750132570 399	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPINO VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00
000750179166 888	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV JALAP ENT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00
000750179162 543	50171551-Sal de mesa	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL YD FL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

000750137281 167	50221101- Grano de cereal	1	SCHETTINO AR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750179161 985	50401800- Fríjoles	1	AU PINTO 900	02-IVA, Tipo factor: Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PINTO 900	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00
000750300024 012	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	HUEVO BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$98.00	\$98.00
000750101704 292	50401847- Frijoles habichuelas	1	COSTENA FRIJ	02-IVA, Tipo factor: Base: 98.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750179166 887	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
				Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 062916370817207974420 TR No: 6572

**TOTAL CON LETRA**  
(QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

<b>TOTAL</b>	
SUBTOTAL	\$601.00
DESCUENTO	(\$37.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$564.00</b>

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|907B72FA-ACC6-4565-9D85-299D6506372E|2025-04-16T09:20:47|SST060807KU0|hF66ibYnXNDwfPeujod/SWID3+IydiO8S2wGHfNJe3DcbjDbvIDZNRzE+4vKplddO2SHXUeDid94TI7L8e/uYDHwv1V7rZXQFcKWqWo9pbzj7/S8SGw350ToWoS9z3Sy+qfaN/+AwczWK8w44WBihWSRWh3ZFIOhNfaPecvTybGhEtXq7iI97GPIHVcxNY9qXxzrlF5w8riQOUzulJ+VIW0qDbJqYq2G/CgOVqpWoHuNYKP/a9Jdpp62tW+b6onX73LC/PQg2kOj8C/51CSKQGd4qhDMhMnMlthhSta8aGKHsmIohbgzZM98U1irXtamSJ5sGY6YybCzLWvapYgWQ==|00001000000711914678||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hF66ibYnXNDwfPeujod/SWID3+IydiO8S2wGHfNJe3DcbjDbvIDZNRzE+4vKplddO2SHXUeDid94TI7L8e/uYDHwv1V7rZXQFcKWqWo9pbzj7/S8SGw350ToWoS9z3Sy+qfaN/+AwczWK8w44WBihWSRWh3ZFIOhNfaPecvTybGhEtXq7iI97GPIHVcxNY9qXxzrlF5w8riQOUzulJ+VIW0qDbJqYq2G/CgOVqpWoHuNYKP/a9Jdpp62tW+b6onX73LC/PQg2kOj8C/51CSKQGd4qhDMhMnMlthhSta8aGKHsmIohbgzZM98U1irXtamSJ5sGY6YybCzLWvapYgWQ==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

llLXQkVi8LZIBxf9heDx7zKjDhp8BBERDADyMgKeDcsR7E5MjIDJwJ4167wJCjrOfL3b5Bgu3l+TChhYT/Hq9z5fmXmY3RxL7fKdpf+jmD48K0VYS9V24+POaeKJpg4eCZ40jQ9pnJApHmP6Zc6uHNofMmbJuujKSCJZjAAU1CPX9xTn9SivgZ03Ljg0BLooFWLhAhHNfQ+yN3jf7CuzfTzjHWQ6KIAaCQeGmuJw7zl8gdxlDDjk380t8YKPxEmx7Hzp2PvQu7Yz3kL2DAtgQ14TEGADkLhHrLHr5MDxVLSBXVZNUal4hN6C/0tWXzZcnQeRe/Sg7xFpKFQf6g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 16 de Abril del 2025 08:19:47  
 Fecha y hora de certificación: 16 de Abril del 2025 09:20:47  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 01-Efectivo  
 Condiciones de pago: Inmediato  
 Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1